
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.09.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599565 KopřivniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice 00298077
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 783901 Vlčovice List vlastnictví: 10001
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     661/132

     661/133

     661/371

5068

1492

35160

orná půda

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotovenoobezúplatněodálkovýmopřístupemoprooúčel:oSprávaomajetku,oč.j.:o2/2019oprooMěstooKopřivnice

Věcné břemeno užívání

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

za účelem zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního vedení veřejné 
komunikační sítě

spočívající v:
a) právu zřídit a provozovat telekomunikační vedení v rámci stavby "Telekomunikační 
   připojení Kopřivnice PZ s dopojením zemním vedením SEK-OK a NN k.ú. Vlčovice"
b) právu vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami 
   a provozováním vedení v rozsahu dle geometrického plánu č. 859-8/2018

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 04084063

MIRAMO spol. s r.o., č.p. 265, 74255 Albrechtičky, 
RČ/IČO: 43960987

Listina

Listina

Listina

V-7154/2008-804

V-6426/2015-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 661/132, Parcela: 661/133

Parcela: 661/133

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 22.02.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.09.2008.
Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.06.2015. Zápis proveden dne 
10.07.2015; uloženo na prac. Nový Jičín

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. OPOZ/0049/2019/KaMi  ze dne 
21.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 15.03.2019. Zápis proveden dne 
05.04.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.09.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599565 KopřivniceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 783901 Vlčovice List vlastnictví: 10001
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Pro:

Pro:

00298077

00298077

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Návrh na zápis ze dne 31.3.1993, § 2.

Kupní smlouva V11 4781/1999 ze dne 11.11.1999, právní účinky vkladu ke dni 15.11.1999.

o

o

Z-12000024/1993-804

Z-12000080/1999-804

POLVZ:24/1993

POLVZ:80/1999

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

o

o

spočívající v:
a) právu zřídit a provozovat telekomunikační vedení v rámci stavby "Telekomunikační 
   připojení Kopřivnice PZ s dopojením zemním vedením SEK-OK a NN k.ú. Vlčovice"
b) právu vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami 
   a provozováním vedení v rozsahu dle geometrického plánu č. 866-139/2018

spočívající v právu:
- umístění, provozování, údržby a opravy inženýrské sítě SO 513 vodovod pitný a 
požární, SO 514 kanalizace splašková, SO 515 přípojka STL zemní plyn, SO 516 kanalizace
dešťová, SO 517 kabelová přípojka 22 kV vč. monitoringu, SO 519 přípojka Telefónica O2 
Czech Republic, a.s.
- vstupovat, vjíždět za účelem kontroly, údržby, provozování a oprav inženýrské sítě
- v případě havárie na inženýrské síti vstupovat a vjíždět
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 876-11/2019

Oprávnění pro
MIRAMO spol. s r.o., č.p. 265, 74255 Albrechtičky, 
RČ/IČO: 43960987

Listina

Listina

V-2109/2019-804

V-2109/2019-804

V-6270/2019-804

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

15.03.2019 10:34

15.03.2019 10:34

06.08.2019 13:38

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 661/132

Parcela: 661/132

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. OPOZ/0049/2019/KaMi  ze dne 
21.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 15.03.2019. Zápis proveden dne 
05.04.2019.

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti  ze dne 01.07.2019. Právní 
účinky zápisu ke dni 06.08.2019. Zápis proveden dne 28.08.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.09.2019 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599565 KopřivniceOkres: Obec:
Kat.území: 783901 Vlčovice List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 4782/1999 ze dne 11.11.1999, právní účinky vkladu ke dni 15.11.1999.

Kupní smlouva V11 4784/1999 ze dne 11.11.1999, právní účinky vkladu ke dni 15.11.1999.

Kupní smlouva V11 4876/1999 ze dne 15.11.1999, právní účinky vkladu ke dni 22.11.1999.

Kupní smlouva V11 4877/1999 ze dne 15.11.1999, právní účinky vkladu ke dni 22.11.1999.

Kupní smlouva V11 4878/1999 ze dne 15.11.1999, právní účinky vkladu ke dni 22.11.1999.

Kupní smlouva V11 4879/1999 ze dne 15.11.1999, právní účinky vkladu ke dni 22.11.1999.

Kupní smlouva V11 4973/1999 ze dne 22.11.1999, právní účinky vkladu ke dni 29.11.1999.

Kupní smlouva V11 4977/1999 ze dne 22.11.1999, právní účinky vkladu ke dni 29.11.1999.

Kupní smlouva V11 4978/1999 ze dne 22.11.1999, právní účinky vkladu ke dni 29.11.1999.

Kupní smlouva V11 4980/1999 ze dne 22.11.1999, právní účinky vkladu ke dni 29.11.1999.

Kupní smlouva V11 5078/1999 ze dne 29.11.1999, právní účinky vkladu ke dni 1.12.1999.

Kupní smlouva V11 4979/1999 ze dne 22.11.1999, právní účinky vkladu ke dni 29.11.1999.

Kupní smlouva V11 5123/1999 ze dne 1.12.1999, právní účinky vkladu ke dni 6.12.1999.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-12000081/1999-804

Z-12000082/1999-804

Z-12000084/1999-804

Z-12000085/1999-804

Z-12000086/1999-804

Z-12000087/1999-804

Z-12000088/1999-804

Z-12000089/1999-804

Z-12000090/1999-804

Z-12000092/1999-804

Z-12000093/1999-804

Z-12000094/1999-804

Z-12000096/1999-804

POLVZ:81/1999

POLVZ:82/1999

POLVZ:84/1999

POLVZ:85/1999

POLVZ:86/1999

POLVZ:87/1999

POLVZ:88/1999

POLVZ:89/1999

POLVZ:90/1999

POLVZ:92/1999

POLVZ:93/1999

POLVZ:94/1999

POLVZ:96/1999



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.09.2019 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599565 KopřivniceOkres: Obec:
Kat.území: 783901 Vlčovice List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 116/2000 ze dne 11.1.2000, právní účinky vkladu ke dni 12.1.2000.

Kupní smlouva V11 1475/2000 ze dne 6.12.1999, právní účinky vkladu ke dni 2.5.2000.

Kupní smlouva V11 2482/2000 ze dne 30.6.2000, právní účinky vkladu ke dni 30.6.2000.

Kupní smlouva V11 3193/2000 ze dne 16.8.2000, právní účinky vkladu ke dni 30.8.2000.

Kupní smlouva V11 3195/2000 ze dne 16.8.2000, právní účinky vkladu ke dni 30.8.2000.

Kupní smlouva V11 3197/2000 ze dne 22.8.2000, právní účinky vkladu ke dni 30.8.2000.

Kupní smlouva V11 3198/2000 ze dne 23.8.2000, právní účinky vkladu ke dni 30.8.2000.

Kupní smlouva V11 3194/2000 ze dne 16.8.2000, právní účinky vkladu ke dni 30.8.2000.

Kupní smlouva V11 3196/2000 ze dne 23.8.2000, právní účinky vkladu ke dni 30.8.2000.

Kupní smlouva V11 3575/2000 ze dne 26.9.2000, právní účinky vkladu ke dni 2.10.2000.

Kupní smlouva V11 3665/2000 ze dne 2.10.2000, právní účinky vkladu ke dni 9.10.2000.

Kupní smlouva V11 3697/2000 ze dne 4.10.2000, právní účinky vkladu ke dni 11.10.2000.

Kupní smlouva V11 3698/2000 ze dne 4.10.2000, právní účinky vkladu ke dni 11.10.2000.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-12000007/2000-804

Z-12000027/2000-804

Z-12000043/2000-804

Z-12000049/2000-804

Z-12000051/2000-804

Z-12000051/2000-804

Z-12000051/2000-804

Z-12000052/2000-804

Z-12000052/2000-804

Z-12000056/2000-804

Z-12000057/2000-804

Z-12000063/2000-804

Z-12000064/2000-804

POLVZ:7/2000

POLVZ:27/2000

POLVZ:43/2000

POLVZ:49/2000

POLVZ:51/2000

POLVZ:51/2000

POLVZ:51/2000

POLVZ:52/2000

POLVZ:52/2000

POLVZ:56/2000

POLVZ:57/2000

POLVZ:63/2000

POLVZ:64/2000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.09.2019 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599565 KopřivniceOkres: Obec:

     661/132
     661/133
     661/371

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 783901 Vlčovice List vlastnictví: 10001
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

64700
64700
64700

5068
1492
30847

Listina

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

00298077

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 3779/2000 ze dne 9.10.2000, právní účinky vkladu ke dni 16.10.2000.

Kupní smlouva V11 3778/2000 ze dne 9.10.2000, právní účinky vkladu ke dni 16.10.2000.

Kupní smlouva V11 3777/2000 ze dne 9.10.2000, právní účinky vkladu ke dni 16.10.2000.

Kupní smlouva V11 3666/2000 ze dne 21.9.2000, právní účinky vkladu ke dni 9.10.2000.

Kupní smlouva V11 3993/2000 ze dne 27.10.2000, právní účinky vkladu ke dni 1.11.2000.

Kupní smlouva V11 4033/2000 ze dne 2.11.2000, právní účinky vkladu ke dni 3.11.2000.

Kupní smlouva V11 4807/2000 ze dne 7.12.2000, právní účinky vkladu ke dni 20.12.2000.

Kupní smlouva V11 4808/2000 ze dne 7.12.2000, právní účinky vkladu ke dni 20.12.2000.

Kupní smlouva V11 4806/2000 ze dne 8.12.2000, právní účinky vkladu ke dni 20.12.2000.

Kupní smlouva V11 1281/2001 ze dne 18.4.2001, právní účinky vkladu ke dni 18.4.2001.

Souhlasné prohlášení o odstoupení od smlouvy  ze dne 17.10.2006.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-12000067/2000-804

Z-12000068/2000-804

Z-12000069/2000-804

Z-12000070/2000-804

Z-12000082/2000-804

Z-12000083/2000-804

Z-12000011/2001-804

Z-12000012/2001-804

Z-12000015/2001-804

Z-12000054/2001-804

Z-13029/2006-804

POLVZ:67/2000

POLVZ:68/2000

POLVZ:69/2000

POLVZ:70/2000

POLVZ:82/2000

POLVZ:83/2000

POLVZ:11/2001

POLVZ:12/2001

POLVZ:15/2001

POLVZ:54/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.09.2019 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599565 KopřivniceOkres: Obec:
Kat.území: 783901 Vlčovice List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)
64710 4313

26.09.2019  15:41:12Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD




